
 

Via dei maceri 2 
61029 urbino (pu) 
www.accademiadiurbino.it 
T: 0722 320287 F: 0722 4868 
eramsus@accademiadiurbino.it 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il bando Erasmus+ per la mobilità degli studenti a.a. 2024/2025, prot. n. 837 del 29.02.2024; 

VISTA l’integrazione dell’Allegato 1 – elenco Istituzioni Partner e posti mobilità studio, prot. n. 1185 del 

18.03.2024; 

VISTO il verbale della Commissione incaricata della selezione, prot. n. 1457 del 09.04.2024; 

 
DECRETA 

la pubblicazione della seguente 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE DOMANDE AMMESSE ALLA MOBILITÀ DEGLI STUDENTI 
PROGRAMMA ERASMUS+ 2024/2025 

 

N. Cognome e nome Punteggio Totale Destinazione 

1 Ollargiu Alessio 184,7 Reykjavik 

2 Serritelli Giulia 159,2 Porto 

3 Ledda Giorgia 158,6 Alicante 

4 Talarico Lorenzo 157,7 Porto 

5 Magnolini Celeste 152,2 Helsinki 

6 Bernardi Elisabetta 149,8 Valencia 

7 Ricci Afra 148,3 Tenerife 

8 Petrillo Teresa 143,7 Alicante 

9 Brigo Davide 143,5 Essen 

10 Pastore Brigitta 123,1 Valencia 

11 Carbone Maria 80 Tenerife 

 

I candidati selezionati dovranno comunicare obbligatoriamente per iscritto all'Ufficio Erasmus (alla 
casella di posta elettronica erasmus@accademiadiurbino.it) la loro accettazione entro e non oltre 

mailto:erasmus@accademiadiurbino.it


 

Via dei maceri 2 
61029 urbino (pu) 
www.accademiadiurbino.it 
T: 0722 320287 F: 0722 4868 
eramsus@accademiadiurbino.it 

mercoledì 16 aprile 2024, compilando l’apposito modello reperibile sul sito web istituzionale e inviato 
tramite mail, pena la decadenza dalla graduatoria. 
 
Si segnala che l’utilizzo effettivo della graduatoria dei candidati selezionati è subordinata all’esito positivo 
della Candidatura Attività Decentrate 2024 Erasmus+ e alla determinazione dei fondi assegnati. 
Le borse di studio saranno assegnate in base alla presente graduatoria e fino ad esaurimento dei fondi 
disponibili. 
I candidati che non potranno usufruire del contributo, se interessati, potranno comunque partecipare alla 
mobilità, senza contributo economico (zero grant). 
La mobilità è inoltre subordinata all’accettazione del candidato da parte dell’Istituto partner. 
 
Dalla data successiva a quella di pubblicazione della graduatoria provvisoria, decorrono 5 giorni per la 
presentazione di eventuali reclami scritti indirizzati al Direttore dell’Accademia di Belle Arti di Urbino, per 
segnalare esclusivamente errori materiali od omissioni. 
La valutazione espressa dalla Commissione è insindacabile. 
 
Urbino, 09.04.2024 
Prot.n.   1468/L3.a 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Luca Cesari 

Firmato in originale agli atti 

mailto:%20erasmus@accademiadiurbino.it

		2024-04-10T11:46:51+0200
	ALLEMANDI ALESSANDRO




